maijā Rīgas apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģija taisīja jaunu spriedumu, ar kuru apmierināja prasītāja prasību

daļā un lēma piedzīt no Kapitālsabiedrības par labu pieteicējam atrauto peļņu 24 421 EUR, tiesas izdevumus 2 746,02 EUR, ar

lietas vešanu saistītos izdevumus 2 374 EUR, kopā 29 541,02 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši pieci simti četrdesmit viens euro un

02 centi). 

Kapitālsabiedrība 2023. gada 30. maijā Rīgas apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas spriedumu izpildīja labprātīgi un pilnā

apmērā.

2023. gadā Kapitālsabiedrība turpināja sniegt atbalstu Ministrijai un SIVA, tās īstenotā projekta 3.1.reformas un investīciju virziena